[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2024 № 01-04/15-9
Об утверждении графика отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве о проделанной работе перед населением за 2024г.
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве Совет депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:

1. Утвердить график отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве о проделанной работе перед населением за 2024г. (приложение).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский в городе Москве Шкловскую Н.В.
Глава муниципального округа Бутырский

в городе Москве                                                                         Н.В. Шкловская 
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 17.12.2024 № 01-04/15-9
График

отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве
о проделанной работе перед населением за 2024г.
	п/н
	Ф.И.О.
	Дата
	Время
	Место отчета

	1
	Шкловская Надежда Владимировна
	30.01.2025
	19:00
	Ул. Милашенкова, д. 14 (каб. 703)

	2
	Жиронкина Лариса Владимировна

	3
	Оппенгейм Татьяна Валерьевна

	4
	Черкесова Ита Владиславовна

	5
	Денежкина Марина Николаевна

	6
	Андрюкова Ирина Владимировна

	7
	Аникина Ольга Владимировна

	8
	Дедушкин Александр Валерьевич

	9
	Маркин Дамир Вячеславович

	10
	Фоменко Ирина Алексеевна